
泾源县2025年农业社会化服务项目   春耕  环节收费花名册

服务单位 ：泾源县牧兴家庭农场                                                                 服务时间：2025年 5月                                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴纳资金 补贴资金

1 兴盛乡 兴明村二组 摆全明 642225********043X 158****6517 11.5 690 506 184

2 兴盛乡 兴明村二组 马西芳 642225********0421 134****5367 9 540 396 144

3 兴盛乡 兴明村二组 于九莲 642225********0448 181****1532 8.6 516 378.4 137.6

4 兴盛乡 兴明村二组 于仓宝 642225********0414 158****5070 32.5 1950 1430 520

5 兴盛乡 兴明村二组 兰红花 642225********0427 181****4108 19.5 1170 858 312

6 兴盛乡 兴明村二组 洪伟 642225********0433 134****2944 26 1560 1144 416

7 兴盛乡 兴明村二组 洪玉晶 642225********0427 139****2998 16.8 1008 739.2 268.8

8 兴盛乡 兴明村二组 于秀叶 642225********0421 139****0076 21 1340 924 416

9 兴盛乡 兴明村二组 洪玉婷 642225********0242X 155****4041 13.5 810 594 216

10 兴盛乡 红星二组 肖舍广 642225********0434 139****5934 25 1500 1100 400

11 兴盛乡 红星二组 肖月广 642225********0411 155****5861 26.5 1590 1166 424

12 兴盛乡 红星二组 李万红 642225********0412 182****1277 93 5580 4092 1488

13 兴盛乡 红星二组 秦秀香 642225********062X 151****0805 81 4860 3564 1296

14 兴盛乡 上金一组 李万春 642225********0412 185****8993 31 1860 1364 496

15 兴盛乡 上金一组 马目沙 642225********4055 177****6326 11 660 484 176

16 兴盛乡 上金三组 马秋霞 642225********042X 181****1663 6.9 414 303.6 110.4

17 兴盛乡 上金一组 马大吾 642225********041X 155****2565 14.9 894 655.6 238.4

18 兴盛乡 上金三组 马畔舍 642225********0410 177****4527 8.5 510 374 136

19 兴盛乡 上金一组 于小军 642225********0413 152****0645 23 1380 1012 368

20 兴盛乡 上金三组 者瑞霞 642225********002X  137****3739 15.5 930 682 248

21 兴盛乡 上金二组 李春仓 642225********04X 139****5473 28 1680 1232 448

22 兴盛乡 上金三组 者哈目 642225********0414 177****4693 23 1380 1012 368

23 兴盛乡 上金三组 者有福 642225********0444 182****8942 15 900 660 240

24 兴盛乡 上金二组 李淑琴 642225********0423 199****8894 19 1140 836 304

25 兴盛乡 上金一组 于红升 642225********041X 189****0808 49 2940 2156 784

26 兴盛乡 上金一组 于瑞霞 642225********0485 131****9135 19.5 1170 858 312

27 兴盛乡 上金一组 于目沙 642225********04X 184****5815 9.5 570 418 152

28 兴盛乡 上金一组 于秀学 642225********0419 181****3443 47.6 2856 2094.4 761.6

29 兴盛乡 上金一组 于全成 642225********041X 181****3956 18.3 1098 805.2 292.8

30 兴盛乡 上金一组 班志强 642225********0416 137****3021 19 1140 836 304

31 兴盛乡 上金三组 余全成 642225********041X 181****3956 17.5 1050 770 280

32 兴盛乡 上金三组 于建平 642225********041 177****0321 20 1200 880 320

33 兴盛乡 上金一组 于院成 642225********0412 180****5503 23 1380 1012 368

34 兴盛乡 上金三组 马有素 642225********0411 188****5122 18 1080 792 288

35 兴盛乡 上金三组 于红发 642225********0434 152****2036 21 1260 924 336

36 兴盛乡 上金三组 于来明 642225********0415 180****4113 26 1560 1144 416

37 兴盛乡 上金一组 于兴堂 642225********0416 139****5422 48 2880 2112 768

38 兴盛乡 上金一组 马欠 640424********0626 181****0805 25.5 1530 1122 408

39 兴盛乡 上金三组 于福堂 642225********041X  137****9811 48 2880 2112 768

40 兴盛乡 上金三组 者哈山 642225********043X 177****0277 24 1440 1056 384

41 兴盛乡 上金一组 余继平 642225********0016 139****5840 8.5 510 374 136

42 兴盛乡 上金一组 李长清 642225********0418 130****5116 66.8 4008 2939.2 1068.8

43 兴盛乡 上金一组 洪凤莲 642225********0425 151****0805 30.5 1830 1342 488

44 兴盛乡 上金一组 李万成 642225********0438 131****3306 27.4 1644 1205.6 438.4

45 兴盛乡 上金三组 余贵升 642225********04164 139****5422 46 2760 2024 736

46 兴盛乡 上金三组 于小兵 642225********0415 152****6045 68 4080 2992 1088

47 兴盛乡 上金三组 兰花女 640111********3120 177****0800 11 660 484 176

48 兴盛乡 上金三组 李月清 640111********3134 155****9095 43 2580 1892 688

49 兴盛乡 上金三组 于目沙 642225********00X 185****3385 12.9 774 567.6 206.4



50 兴盛乡 上金三组 马买言 642225********1229 158****5387 18.8 1128 827.2 300.8

51 兴盛乡 上金三组 马秋霞 642225********042X 181****1663 6.9 414 303.6 110.4

52 兴盛乡 上金四组 沙玉莲 642225********0427 181****1087 33.5 1675 1239.5 435.5

53 兴盛乡 上金四组 秦慧琴 642225********0426 153****7711 24.5 1225 906.5 318.5

54 兴盛乡 上金四组 于峰 642225********041X 137****4332 98 5880 4312 1568

55 兴盛乡 上金一组 马正良 642225********0516 180****3277 23 1150 851 299

56 兴盛乡 上金一组 马畔舍 642225********0410 177****5635 13.6 680 503.2 176.8

57 兴盛乡 上金一组 马而利 642225********041X 138****5635 10 500 370 130

58 兴盛乡 上金一组 者尕口 642225********0415 157****4122 57 2550 1887 663

59 兴盛乡 上金三组 者六七 642225********0414 132****1007 25 1250 925 325

60 兴盛乡 上金四组 于全亮 642225********0416 153****7711 23.5 1175 869.5 305.5

61 兴盛乡 上金一组 马有财 642225********041X 133****3535 23 1380 1012 368

62 兴盛乡 上金一组 于天堂 642225********0417 137****5750 49 2940 2156 784

63 兴盛乡 上金一组 马秀旦 640300********0628 138****5930 19 1140 836 304

64 兴盛乡 上金一组 于者不 642225********041X 139****4092 56 3360 2464 896

65 兴盛乡 上金一组 班七四 642225********0416 156****4730 19.5 1170 858 312

66 兴盛乡 上金一组 马目沙 642225********4055 177****6326 11 660 484 176

67 兴盛乡 上金一组 李万海 640111********112 132****7920 31 1860 1364 496

68 兴盛乡 上金一组 马正元 640300********0613 181****2848 16.5 990 726 264

69 兴盛乡 上金一组 马义思 642225********0419 132****6152 69 4140 3036 1104

70 兴盛乡 上金三组 于彩红 642225********0444 138****5739 19.5 1170 858 312

71 兴盛乡 上金四组 于红喜 642225********0415 177****0106 42 2520 1848 672

72 兴盛乡 兴盛村 于建峰 640105********2310 189****0431 16 960 704 256

73 兴盛乡 兴盛村 于小倩 642225********0448 130****2347 18.5 1110 814 296

74 兴盛乡 兴盛村 者小军 642225********0413 173****2343 16 960 704 256

75 兴盛乡 兴盛村 者买言 642225********0422 181****4733 9 540 396 144

76 兴盛乡 兴盛村 郭光西 642225********0412 181****4414 9.5 570 418 152

77 兴盛乡 兴盛村 禹金梅 642225********1021 158****3103 8.5 510 374 136

78 兴盛乡 兴盛村 郭小军 642225********0414 158****5419 18 1080 792 288

79 兴盛乡 兴盛村 沙海明 642225********0418 157****7556 9 540 396 144

80 兴盛乡 兴盛村 于光成 642225********0431 181****5842 11.5 690 506 184

81 兴盛乡 红旗村 于江龙 642225********0437 181****0720 12 720 528 192

82 兴盛乡 红旗村 杨荣花 642225********0425 181****7947 7 420 308 112

83 兴盛乡 红旗村 于文学 642225********0412 153****1055 61 3660 2684 976

84 兴盛乡 红旗村 于文升 642225********0412 199****7814 7.8 468 343.2 124.8

85 兴盛乡 红旗村 于广学 645222********20415 153****1055 39 2340 1716 624

86 兴盛乡 红旗村 马成 642225********0416 156****1261 7.5 450 330 120

87 兴盛乡 红旗村 于金良 642225********0411 137****2968 10 600 440 160

88 兴盛乡 红旗村 于世全 642225********0410 180****4225 28.8 1728 1267.2 460.8

89 兴盛乡 红旗村 者西平 642225********0424 177****8863 18 1080 792 288

90 兴盛乡 红旗村 于全亮 642225********0411 177****5021 13 780 572 208

91 兴盛乡 红旗村 于双喜 642225********0413 180****5144 38 2280 1672 608

92 兴盛乡 红旗村 于开利木 642225********0436 153****3070 84.4 5064 3713.6 1350.4

93 兴盛乡 红旗村 于广广 642225********0413 153****0005 13.6 816 598.4 217.6

94 兴盛乡 红旗村 于建国 642225********0431 139****5305 21 1260 924 336

95 兴盛乡 红旗村 于全亮 642225********0411 177****5021 25 1500 1100 400

96 兴盛乡 红旗村 于丽红 642225********0424 181****5021 14 840 616 224

97 兴盛乡 红旗村 于哈学 642225********0434 182****0912 59 3540 2596 944

98 兴盛乡 红旗村 苏浩 642225********0461 155****3949 48.5 2910 2134 776

99 兴盛乡 红旗村 于世海 644151********419 186****7170 20.5 1230 902 328

100 兴盛乡 红旗村 于清亮 642225********0413 133****5388 11 660 484 176

101 兴盛乡 红旗村 于爱莲 642225********0472 183****4724 17.5 1050 770 280

102 兴盛乡 红旗村 马喜成 642225********0438 180****8883 6 360 264 96

103 兴盛乡 红旗村 于福强 642225********0411 131****8812 12 720 528 192



104 兴盛乡 红旗村 于小彦 642225********0416 181****3387 46.8 2808 2059 749

105 兴盛乡 红旗村 于买彦 642225********042X 151****8557 12 720 528 192

106 兴盛乡 红旗村 于铁牛 642225********0410 198****0442 19 1140 836 304

107 兴盛乡 红旗村 温宁舍 642225********0428 189****8148 3.5 210 154 56

108 兴盛乡 红旗村 马得明 642225********0438 182****2422 6 360 264 96

109 兴盛乡 红旗村 马海明 642225********0439 139****0847 25 1500 1100 400

110 兴盛乡 红旗村 于清福 640424********414 177****5290 26 1560 1144 416

111 兴盛乡 新旗村 于俩哈 642225********1043 158****5812 15.5 930 682 248

112 兴盛乡 新旗村 马三西 642225********0417 132****3915 7 420 308 112

113 兴盛乡 新旗村 马三虎 642225********0438 147****5003 4 240 176 64

114 兴盛乡 新旗村 于七十 642225********0412 153****3041 13 780 572 208

115 兴盛乡 新旗村 于小平 642225********0419 182****8588 8 480 352 128

116 兴盛乡 新旗村 于冬莲 642225********0420 181****9257 38 2280 1672 608

117 兴盛乡 新旗村 于亚凤 642225********0429 152****2023 10.5 630 462 168

118 兴盛乡 下黄一组 王奴思 642225********0416 180****6791 21 1260 924 336

119 兴盛乡 下黄二组 马五五 642225********0418 133****8280 12 720 528 192

120 兴盛乡 下黄二组 计金广 642225********0419 153****6604 13.5 810 594 216

121 兴盛乡 下黄二组 马兰 642225********1781 139****4492 41 2460 1804 656

122 兴盛乡 下黄二组 安兴 642225********0417 147****5546 56 3360 2464 896

123 兴盛乡 上黄一组 刘万仓 642225********0417 176****1039 15.6 936 686.4 249.6

124 兴盛乡 上黄二组 计金广 642225********0417 180****0826 34 2040 1496 544

125 兴盛乡 上黄二组 刘银宝 642225********0511 189****7392 31 1860 1364 496

126 兴盛乡 上黄二组 马长龙 642225********0414 180****0812 18.5 1080 792 288

127 兴盛乡 上黄二组 安天明 642225********0539 158****2325 17 1020 748 272

128 兴盛乡 上黄二组 于海香 642225********0421 185****2983 15.5 930 682 248

129 兴盛乡 上黄二组 计拜克 642225********0418 177****2372 23 1380 1012 368

130 兴盛乡 上黄二组 刘长友 642225********0419 177****2551 29 1773 1300.2 472.8

131 兴盛乡 上黄二组 于迈叶 640103********2123 177****9307 14 840 616 224

132 兴盛乡 上黄二组 马玉香 642225********4042 173****7290 21 1260 924 336

133 泾河源镇 上秦村 沙壹莲 642225********0614 180****4123 24.5 1470 1078 392

134 泾河源镇 上秦村 秦六一 642225********0610 181****5539 13 780 572 208

135 泾河源镇 上秦村 秦哈山 642225********0610 150****9455 16 960 704 256

136 泾河源镇 上秦村 秦六成 642225********6518 177****5460 15 900 660 240

137 泾河源镇 上秦村 秦志丽 642225********0622 173****9266 12 720 528 192

138 泾河源镇 兰大庄 于玲玲 640300********0023 134****5259 34 2040 1496 544

139 泾河源镇 兰大庄 于发卖 642225********042X 173****0137 24 1440 1056 384

140 泾河源镇 兰大庄 兰广东 642225********061X 177****2655 48.5 2910 2134 776

141 香水镇 太阳村 马三贵 642225********0422 151****5280 19 1140 836 304

142 香水镇 太阳村 马玉贵 642225********0416 157****4123 24.5 1470 1078 392

143 香水镇 太阳村 目长清 642225********1410 139****5490 8.5 510 374 136

144 香水镇 太阳村 目长安 642225********1431 181****5522 12 720 528 192

145 香水镇 太阳村 目长春 642225********1431 173****4122 9 540 396 144

146 香水镇 太阳村 目长俊 642225********1431 181****5522 39 2340 1716 624

147 香水镇 太阳村 马军红 642225********0417 182****1014 7 420 308 112

148 香水镇 太阳村 马志明 642225********0143 183****5520 9 540 396 144

149 香水镇 太阳村 马成 642225********1418 181****4717 11.5 690 506 184

150 香水镇 太阳村 马苏福 642225********0786 157****4122 21 1260 924 336

151 香水镇 车村 马秀红 640300********0647 155****7362 6.3 378 277.2 100.8

152 香水镇 车村 吴根仓 642225********0217 132****5063 11 660 484 176

153 香水镇 车村 马书兰 642225********0223 137****3522 9.6 576 422.4 153.6

154 香水镇 车村 马云霞 642225********0425 188****1786 19 1140 836 304

155 香水镇 车村 李红军 642225********0016 181****6405 11 660 484 176

156 香水镇 车村 马秀旦 640300********0628 138****5903 19 1140 836 304

合计 3727.4 221326 162314.9 59011.1



泾源县2025年农业社会化服务项目    耙磨     环节收费花名册

服务单位：泾源县牧兴家庭农场                                                                服务时间：2025年 5月                                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴纳资金 补贴资金

1 兴盛乡 上金三组 余全成 642225********0417 181****3956 22 1100 814 286

2 兴盛乡 上金四组 沙玉莲 642225********0427 181****1087 39 1950 1443 507

3 兴盛乡 上金四组 秦慧琴 642225********0426 153****7711 24.5 1225 906.5 318.5

4 兴盛乡 上金一组 于桂花 642225********0424 181****2151 24 1200 888 312

5 兴盛乡 上金四组 于峰 642225********041X 137****4332 98 4900 3626 1274

5 兴盛乡 上金四组 马文 642225********0223 181****4882 60 3000 2220 780

6 兴盛乡 上金一组 马正良 642225********0516 180****3277 6.9 345 255.3 89.7

7 兴盛乡 上金一组 马而利 642225********041X 138****5635 14 700 518 182

8 兴盛乡 上金一组 马有财 642225********041X 133****3535 23 1150 851 299

9 兴盛乡 上金一组 于天堂 642225********0417 137****5750 42 2100 1554 546

10 兴盛乡 上金一组 马秀旦 640300********0628 138****5930 19 950 703 247

11 兴盛乡 上金一组 班七四 642225********0416 156****4730 12 600 444 156

12 兴盛乡 上金一组 马目沙 642225********4055 177****6326 26 1300 962 338

13 兴盛乡 上金一组 马大吾 642225********041X 155****2565 21 1050 777 273

14 兴盛乡 上金一组 马义思 642225********0419 132****6152 69 3450 2553 897

15 兴盛乡 上金二组 于玲玲 642225********0428 155****4084 30 1500 1110 390

16 兴盛乡 上金三组 马红芳 642225********0243 188****3792 23 1150 851 299

17 兴盛乡 上金三组 于彩红 642225********0444 138****5739 19.5 975 721.5 253.5

18 兴盛乡 上金四组 于红喜 642225********0415 177****0106 49 2450 1813 637

19 兴盛乡 上金一组 于红升 642225********0416 189****0808 67.5 3375 2497.5 877.5

20 兴盛乡 上金一组 于目沙 642225********04X 184****5815 24.3 1215 899.1 315.9

21 兴盛乡 上金一组 于秀学 642225********0419 181****3443 74 3700 2738 962

22 兴盛乡 上金一组 于志鹏 642225********0416 153****5471 31.2 1560 1154.4 405.6

23 兴盛乡 上金一组 于小军 642225********0413 152****0645 23 1150 851 299

24 兴盛乡 上金一组 余三娃 642225********0410 180****1547 3.4 170 125.8 44.2

25 兴盛乡 上金一组 余喜成 642225********0531 152****7652 22.5 1125 832.5 292.5

26 兴盛乡 上金一组 于主麻 640424********0611 130****3306 89 4450 3293 1157

27 兴盛乡 上金一组 于全秀 642225********0412 185****3385 10.5 525 388.5 136.5

28 兴盛乡 上金一组 余春福 640300********0011 138****2229 30.5 1525 1128.5 396.5

29 兴盛乡 上金一组 李丛白 640103********02162 131****3306 21.6 1080 799.2 280.8

30 兴盛乡 上金一组 马文军 642225********0418 173****9266 38 1900 1406 494

31 兴盛乡 上金一组 于月香 642225********0242 159****4225 14.5 725 536.5 188.5

32 兴盛乡 兴明二组 于九莲 642225********0448 181****1532 8.6 430 318.2 111.8

33 兴盛乡 上金一组 李西玲 642225********0424 182****2877 13.5 675 499.5 175.5

34 兴盛乡 上金一组 安米乃 642225********0469 131****4981 19 950 703 247

35 兴盛乡 上金三组 沙从宝 640103********2123 184****5121 23 1150 851 299

36 兴盛乡 上金一组 于玲玲 642225********0428 177****1043 19.5 975 721.5 253.5

37 兴盛乡 上金一组 洪凤莲 642225********0425 151****0805 26 1300 962 338

38 兴盛乡 上金三组 余贵升 642225********04164 139****5422 48.5 2425 1794.5 630.5

39 兴盛乡 上金三组 于小兵 642225********0415 152****6045 68 3400 2516 884

40 兴盛乡 上金三组 兰花女 640111********3120 177****0800 11 550 407 143

41 兴盛乡 上金三组 李月清 640111********3134 155****9095 49 2450 1813 637

42 兴盛乡 上金三组 马买言 642225********1229 158****5387 13.8 690 510.6 179.4

43 兴盛乡 红旗村 于江龙 642225********0437 181****0720 21 1050 777 273

44 兴盛乡 红旗村 杨荣花 642225********0425 181****7947 7 350 259 91

45 兴盛乡 红旗村 于文升 642225********0412 199****7814 7.8 390 288.6 101.4

46 兴盛乡 红旗村 于广学 642225********0412 153****1055 39 1950 1443 507

47 兴盛乡 红旗村 于全成 642225********0434 181****4211 13 650 481 169



48 兴盛乡 红旗村 于文凯 642225********0412 199****7814 4.5 225 166.5 58.5

49 兴盛乡 红旗村 于世全 642225********0410 180****4225 34 1700 1258 442

50 兴盛乡 红旗村 于双喜 642225********0413 180****5144 49 2450 1813 637

51 兴盛乡 红旗村 于开利木 642225********0436 153****3070 82.4 4120 3048.8 1071.2

52 兴盛乡 红旗村 于广广 642225********0413 153****0005 14.6 730 540.2 189.8

53 兴盛乡 红旗村 于建国 642225********0431 139****5305 18 900 666 234

54 兴盛乡 红旗村 于哈子 642225********0434 182****0912 98.2 4910 3633.4 1276.6

55 兴盛乡 红旗村 苏浩 642225********0461 155****3949 68 3400 2516 884

56 兴盛乡 红旗村 于世海 644151********419 186****7170 59 2950 2183 767

57 兴盛乡 红旗村 于爱莲 642225********0472 183****4724 17.5 875 647.5 227.5

58 兴盛乡 红旗村 马喜成 642225********0438 180****8883 6 300 222 78

59 兴盛乡 红旗村 于福强 642225********0411 131****8812 9 450 333 117

60 兴盛乡 红旗村 于铁牛 642225********0410 198****0442 19 950 703 247

61 兴盛乡 红旗村 温宁舍 642225********0428 189****8148 3.5 175 129.5 45.5

62 兴盛乡 红旗村 马得明 642225********0438 182****2422 6 300 222 78

63 兴盛乡 红旗村 马海明 642225********0439 139****0847 26 1300 962 338

64 兴盛乡 红旗村 于清福 640424********414 177****5290 4.1 205 151.7 53.3

65 兴盛乡 红旗村 于清亮 642225********0413 133****5388 11 550 407 143

66 兴盛乡 兴明二组 摆全明 642225********043X 158****6517 11.5 575 425.5 149.5

67 兴盛乡 兴明二组 马西芳 642225********0421 134****5367 9 450 333 117

68 兴盛乡 兴明二组 于九莲 642225********0448 181****1532 8.6 430 318.2 111.8

69 兴盛乡 兴明二组 于仓宝 642225********0414 158****5070 32.5 1625 1202.5 422.5

70 兴盛乡 兴明二组 兰红花 642225********0427 181****4108 17.5 875 647.5 227.5

71 兴盛乡 兴明二组 洪伟 642225********0433 134****2944 29 1450 1073 377

72 兴盛乡 兴明二组 洪玉晶 642225********0427 139****2998 21 1050 777 273

73 兴盛乡 兴明二组 于秀叶 642225********0421 139****0076 21 1050 777 273

74 兴盛乡 兴盛村 于小倩 642225********0448 130****2347 18.5 925 684.5 240.5

75 兴盛乡 兴盛村 者小军 642225********0413 173****2343 16 800 592 208

76 兴盛乡 兴盛村 者买言 642225********0422 181****4733 9 450 333 117

77 兴盛乡 兴盛村 郭光西 642225********0412 181****4414 8 400 296 104

78 兴盛乡 兴盛村 禹金梅 642225********1021 158****3103 6.5 325 240.5 84.5

79 兴盛乡 兴盛村 郭小军 642225********0414 158****5419 18 900 666 234

80 兴盛乡 兴盛村 沙海明 642225********0418 157****7556 9 450 333 117

81 兴盛乡 兴盛村 于光成 642225********0431 181****5842 11.5 575 425.5 149.5

82 兴盛乡 新旗村 于俩哈 642225********1043 158****5812 15.5 775 573.5 201.5

83 兴盛乡 新旗村 马三西 642225********0417 132****3915 7 350 259 91

84 兴盛乡 新旗村 马三虎 642225********0438 147****5003 4 200 148 52

85 兴盛乡 新旗村 于七十 642225********0412 153****3041 13 650 481 169

86 兴盛乡 新旗村 于小平 642225********0419 182****8588 8 400 296 104

87 兴盛乡 新旗村 于冬莲 642225********0420 181****9257 38 1900 1406 494

88 兴盛乡 红星二组 肖舍广 642225********0434 139****5934 21 1050 777 273

89 兴盛乡 红星二组 肖月广 642225********0411 155****5861 26.5 1325 980.5 344.5

90 兴盛乡 红星二组 李万红 642225********0412 182****1277 93 4650 3441 1209

91 兴盛乡 红星二组 秦秀香 642225********062X 151****0805 81 4050 2997 1053

92 兴盛乡 上黄一组 刘万苍 642225********0417 176****1039 15.6 780 577.2 202.8

93 兴盛乡 上黄二组 计金广 642225********0417 180****0826 26 1300 962 338

94 兴盛乡 上黄二组 刘银宝 642225********0511 189****7392 31 1550 1147 403

95 兴盛乡 下黄一组 王奴思 642225********0416 180****6791 41 2050 1517 533

96 兴盛乡 下黄二组 马五五 642225********0418 133****8280 12 600 444 156

97 兴盛乡 下黄二组 计金广 642225********0419 153****6604 13.5 675 499.5 175.5

98 兴盛乡 下黄二组 马兰 642225********1781 139****4492 35 1750 1295 455

99 兴盛乡 下黄二组 安兴 642225********0417 147****5546 56 2800 2072 728

100 兴盛乡 下黄二组 马奖鹏 640300********0070 159****5770 11 550 407 143



101 泾河源镇 上秦村 沙壹莲 642225********0614 180****4123 24 1200 888 312

102 泾河源镇 上秦村 秦六一 642225********0610 181****5539 13 650 481 169

103 泾河源镇 上秦村 秦哈山 642225********0610 150****9455 14 700 518 182

104 泾河源镇 上秦村 秦六成 642225********6518 177****5460 15 750 555 195

105 泾河源镇 上秦村 秦志丽 642225********0622 173****9266 12 600 444 156

106 泾河源镇 兰大庄 于玲玲 640300********0023 134****5259 29 1450 1073 377

107 泾河源镇 兰大庄 于发卖 642225********042X 173****0137 19.5 975 721.5 253.5

108 泾河源镇 兰大庄 兰广东 642225********061X 177****2655 31 1550 1147 403

109 香水镇 太阳村 马三贵 642225********0422 151****5280 19 950 703 247

110 香水镇 太阳村 马玉贵 642225********0416 157****4123 24.5 1225 906.5 318.5

111 香水镇 太阳村 目长清 642225********1410 139****5490 8.5 425 314.5 110.5

112 香水镇 太阳村 目长安 642225********1431 181****5522 12 600 444 156

113 香水镇 太阳村 目长春 642225********1431 173****4122 19 950 703 247

114 香水镇 太阳村 目长俊 642225********1431 181****5522 39 1950 1443 507

115 香水镇 太阳村 马军红 642225********0417 182****1014 7 350 259 91

116 香水镇 太阳村 马志明 642225********0143 183****5520 13 650 481 169

117 香水镇 太阳村 马成 642225********1418 181****4717 11.5 575 425.5 149.5

118 香水镇 太阳村 马者思 642225********1425 189****5552 29 1450 1073 377

合计 3124.1 156205 115591.7 40613.3



泾源县2025年农业社会化服务项目   覆膜  环节收费花名册

服务单位：泾源县牧兴家庭农场                                                                服务时间：2025年 5月                                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴纳资金 补贴资金

1 兴盛乡 上金一组 班志强 642225********0416 137****3021 19 950 703 247

2 兴盛乡 上金三组 余全成 642225********041X 181****3956 17.5 875 647.5 227.5

3 兴盛乡 上金三组 于建平 642225********041 177****0321 20 1000 740 260

4 兴盛乡 上金一组 于院成 642225********0412 180****5503 23 1150 851 299

5 兴盛乡 上金三组 马有素 642225********0411 188****5122 18 900 666 234

6 兴盛乡 上金三组 于红发 642225********0434 152****2036 21 1050 777 273

7 兴盛乡 上金三组 于来明 642225********0415 180****4113 26 1300 962 338

8 兴盛乡 上金一组 于兴堂 642225********0416 139****5422 48 2400 1776 624

9 兴盛乡 上金三组 者瑞霞 642225********002X 137****3739 16 800 592 208

10 兴盛乡 上金一组 马欠 640424********0626 181****0805 25.5 1275 943.5 331.5

11 兴盛乡 上金三组 于福堂 642225********041X 137****9811 48 2400 1776 624

12 兴盛乡 上金三组 者哈山 642225********043X 177****0277 24 1200 888 312

13 兴盛乡 上金四组 沙玉莲 642225********0427 181****1087 33.5 1675 1239.5 435.5

14 兴盛乡 上金四组 秦慧琴 642225********0426 153****7711 24.5 1225 906.5 318.5

15 兴盛乡 上金一组 于桂花 642225********0424 181****2151 28 1400 1036 364

16 兴盛乡 上金四组 于峰 642225********041X 137****4332 98 4900 3626 1274

17 兴盛乡 上金四组 马文 642225********0223 181****4882 60 3000 2220 780

18 兴盛乡 上金一组 马正良 642225********0516 180****3277 23 1150 851 299

19 兴盛乡 上金一组 马畔舍 642225********0410 177****5635 13.6 680 503.2 176.8

20 兴盛乡 上金一组 马而利 642225********041X 138****5635 10 500 370 130

21 兴盛乡 上金一组 者尕口 642225********0415 157****4122 57 2850 2109 741

22 兴盛乡 上金三组 者六七 642225********0414 132****1007 25 1250 925 325

23 兴盛乡 上金四组 马秀花 640324********3322 185****9355 11.5 575 425.5 149.5

24 兴盛乡 上金四组 于海成 642225********0422 139****0847 25 1250 925 325

25 兴盛乡 上金四组 于全亮 642225********0416 153****7711 23.5 1175 869.5 305.5

26 兴盛乡 上金一组 马有财 642225********041X 133****3535 23 1150 851 299

27 兴盛乡 上金一组 马红芳 642225********0428 192****0104 21 1050 777 273

28 兴盛乡 上金一组 于天堂 642225********0417 137****5750 49 2450 1813 637

29 兴盛乡 上金一组 马秀旦 640300********0628 138****5930 19 950 703 247

30 兴盛乡 上金一组 于者不 642225********041X 139****4092 56 2800 2072 728

31 兴盛乡 上金一组 班七四 642225********0416 156****4730 19.5 975 721.5 253.5

32 兴盛乡 上金一组 马目沙 642225********4055 177****6326 18 900 666 234

33 兴盛乡 上金一组 李万海 640111********112 132****7920 31 1550 1147 403

34 兴盛乡 上金一组 马大吾 642225********041X 155****2565 16.5 825 610.5 214.5

35 兴盛乡 上金一组 马义思 642225********0419 132****6152 69 3450 2553 897

36 兴盛乡 上金二组 于玲玲 642225********0428 155****4084 34 1700 1258 442

37 兴盛乡 上金三组 马红芳 642225********0243 188****3792 23 1150 851 299

38 兴盛乡 上金三组 于彩红 642225********0444 138****5739 19.5 975 721.5 253.5

39 兴盛乡 上金四组 于红喜 642225********0415 177****0106 42 2100 1554 546

40 兴盛乡 上金二组 李春仓 642225********04X 139****5473 28 1400 1036 364

41 兴盛乡 上金三组 者哈目 642225********0414 177****4693 23 1150 851 299

42 兴盛乡 上金三组 者有福 642225********0444 182****8942 15 750 555 195

43 兴盛乡 上金三组 者云龙 642225********0414 136****2352 11 550 407 143

44 兴盛乡 上金二组 李淑琴 642225********0423 199****8894 19 950 703 247

45 兴盛乡 上金一组 于红升 642225********041X 189****0808 66.5 3325 2460.5 864.5

46 兴盛乡 上金一组 于瑞霞 642225********0485 131****9135 19.5 975 721.5 253.5

47 兴盛乡 上金一组 于喜成 642225********0531 155****4969 22 1100 814 286

48 兴盛乡 上金一组 于目沙 642225********04X 184****5815 9.5 475 351.5 123.5



49 兴盛乡 上金一组 于秀学 642225********0419 181****3443 67.6 3380 2501.2 878.8

50 兴盛乡 上金一组 于全成 642225********041X 181****3956 16 800 592 208

51 兴盛乡 上金一组 于丹香 642225********0242 155****4969 18.3 915 677.1 237.9

52 兴盛乡 上金一组 李西玲 642225********0424 182****2877 14.5 725 536.5 188.5

53 兴盛乡 上金一组 安米乃 642225********0469 131****4981 21 1050 777 273

54 兴盛乡 上金三组 沙从宝 640103********2123 184****5121 23 1150 851 299

55 兴盛乡 上金一组 李长清 642225********0418 130****5116 86.8 4340 3211.6 1128.4

56 兴盛乡 上金一组 于玲玲 642225********0428 177****1043 29.7 1485 1098.9 386.1

57 兴盛乡 上金一组 洪凤莲 642225********0425 151****0805 30.5 1525 1128.5 396.5

58 兴盛乡 上金一组 李万成 642225********0438 131****3306 27.4 1370 1013.8 356.2

59 兴盛乡 上金三组 余贵升 642225********04164 139****5422 46 2300 1702 598

60 兴盛乡 上金三组 于小兵 642225********0415 152****6045 68 3400 2516 884

61 兴盛乡 上金三组 于芳 642225********0427 188****2633 13.8 690 510.6 179.4

62 兴盛乡 上金三组 兰花女 640111********3120 177****0800 11 550 407 143

63 兴盛乡 上金三组 李月清 640111********3134 155****9095 43 2150 1591 559

64 兴盛乡 上金三组 李保保 642225********0416 185****3351 8.6 430 318.2 111.8

65 兴盛乡 上金三组 于目沙 642225********00X 185****3385 12.9 645 477.3 167.7

66 兴盛乡 上金三组 马买言 642225********1229 158****5387 18.8 940 695.6 244.4

67 兴盛乡 上金三组 马秋霞 642225********042X 181****1663 6.9 345 255.3 89.7

68 兴盛乡 兴明二组 摆全明 642225********043X 158****6517 11.5 575 425.5 149.5

69 兴盛乡 兴明二组 马西芳 642225********0421 134****5367 9 450 333 117

70 兴盛乡 兴明二组 于九莲 642225********0448 181****1532 8.6 430 318.2 111.8

71 兴盛乡 兴明二组 于仓宝 642225********0414 158****5070 32.5 1625 1202.5 422.5

72 兴盛乡 兴明二组 兰红花 642225********0427 181****4108 19.5 975 721.5 253.5

73 兴盛乡 兴明二组 洪伟 642225********0433 134****2944 26 1300 962 338

74 兴盛乡 兴明二组 洪玉晶 642225********0427 139****2998 16.8 840 621.6 218.4

75 兴盛乡 兴明二组 于秀叶 642225********0421 139****0076 21 1050 777 273

76 兴盛乡 新旗村 于俩哈 642225********1043 158****5812 15.5 775 573.5 201.5

77 兴盛乡 新旗村 马三西 642225********0417 132****3915 7 350 259 91

78 兴盛乡 新旗村 马三虎 642225********0438 147****5003 4 200 148 52

79 兴盛乡 新旗村 于七十 642225********0412 153****3041 13 650 481 169

80 兴盛乡 新旗村 于小平 642225********0419 182****8588 8 400 296 104

81 兴盛乡 新旗村 于冬莲 642225********0420 181****9257 38 1900 1406 494

82 兴盛乡 红旗村 于江龙 642225********0437 181****0720 12 600 444 156

83 兴盛乡 红旗村 杨荣花 642225********0425 181****7947 7 350 259 91

84 兴盛乡 红旗村 于文学 642225********0415 199****2903 96 4800 3552 1248

85 兴盛乡 红旗村 于文升 642225********0412 199****7814 7.8 390 288.6 101.4

86 兴盛乡 红旗村 于广学 642225********0412 153****1055 39 1950 1443 507

87 兴盛乡 红旗村 马成 642225********0416 156****1261 7.5 375 277.5 97.5

88 兴盛乡 红旗村 于金良 642225********0411 197****2968 10 500 370 130

89 兴盛乡 红旗村 于世全 642225********0410 180****4225 28.8 1440 1065.6 374.4

90 兴盛乡 红旗村 者西平 642225********0424 177****8863 18 900 666 234

91 兴盛乡 红旗村 于全亮 642225********0411 177****5021 13 650 481 169

92 兴盛乡 红旗村 于双喜 642225********0413 180****5144 39 1950 1443 507

93 兴盛乡 红旗村 于开利木 642225********0436 153****3070 82.4 4120 3048.8 1071.2

94 兴盛乡 红旗村 于广广 642225********0413 153****0005 14.6 730 540.2 189.8

95 兴盛乡 红旗村 于建国 642225********0431 139****5305 21 1050 777 273

96 兴盛乡 红旗村 于哈学 642225********0434 182****0085 89 4450 3293 1157

97 兴盛乡 红旗村 苏浩 642225********0461 155****3949 68.5 3425 2534.5 890.5

98 兴盛乡 红旗村 于世海 644151********419 186****7170 20.5 1025 758.5 266.5

99 兴盛乡 红旗村 于爱莲 642225********0472 183****4724 17.5 875 647.5 227.5

100 兴盛乡 红旗村 马喜成 642225********0438 180****8883 6 300 222 78

101 兴盛乡 红旗村 于福强 642225********0411 131****8812 12 600 444 156



102 兴盛乡 红旗村 于小舍 642225********0416 181****3387 46.8 2340 1731.6 608.4

103 兴盛乡 红旗村 于买言 642225********042X 181****8557 12 600 444 156

104 兴盛乡 红旗村 于铁牛 642225********0410 198****0442 19 950 703 247

105 兴盛乡 红旗村 温宁舍 642225********0428 189****8148 3.5 175 129.5 45.5

106 兴盛乡 红旗村 马得明 642225********0438 182****2422 6 300 222 78

107 兴盛乡 红旗村 马海明 642225********0439 139****0847 25 1250 925 325

108 兴盛乡 红旗村 于清福 640424********414 177****5290 26 1300 962 338

109 兴盛乡 红旗村 于清亮 642225********0413 133****5388 11 550 407 143

110 兴盛乡 兴盛村 于小倩 642225********0448 130****2347 18.5 925 684.5 240.5

111 兴盛乡 兴盛村 者小军 642225********0413 173****2343 16 800 592 208

112 兴盛乡 兴盛村 者买言 642225********0422 181****4733 9 450 333 117

113 兴盛乡 兴盛村 郭光西 642225********0412 181****4414 9.5 475 351.5 123.5

114 兴盛乡 兴盛村 禹金梅 642225********1021 158****3103 8.5 425 314.5 110.5

115 兴盛乡 兴盛村 郭小军 642225********0414 158****5419 18 900 666 234

116 兴盛乡 兴盛村 沙海明 642225********0418 157****7556 9 450 333 117

117 兴盛乡 兴盛村 于光成 642225********0431 181****5842 11.5 575 425.5 149.5

118 兴盛乡 红星二组 肖舍广 642225********0434 139****5934 25 1250 925 325

119 兴盛乡 红星二组 肖月广 642225********0411 155****5861 26.5 1325 980.5 344.5

120 兴盛乡 红星二组 李万红 642225********0412 182****1277 93 4650 3441 1209

121 兴盛乡 红星二组 秦秀香 642225********062X 151****0805 86 4300 3182 1118

122 兴盛乡 上黄村 刘万仓 642225********0417 176****1039 15.6 780 577.2 202.8

123 兴盛乡 上黄村 计灵广 642225********0417 180****0826 34 1700 1258 442

124 兴盛乡 上黄村 刘银宝 642225********0511 189****7392 31 1550 1147 403

125 兴盛乡 下黄一组 王奴思 642225********0416 180****6791 41 2050 1517 533

126 兴盛乡 下黄二组 马五五 642225********0418 133****8280 12 600 444 156

127 兴盛乡 下黄二组 计金广 642225********0419 153****6604 13.5 675 499.5 175.5

128 兴盛乡 下黄二组 马兰 642225********1781 139****4492 41 2050 1517 533

129 兴盛乡 下黄二组 安兴 642225********0417 147****5546 56 2800 2072 728

130 兴盛乡 下黄二组 马奖鹏 640300********0070 159****5770 24 1200 888 312

131 泾河源镇 上秦村 沙壹莲 642225********0614 180****4123 24.5 1225 906.5 318.5

132 泾河源镇 上秦村 秦六一 642225********0610 181****5539 13 650 481 169

133 泾河源镇 上秦村 秦哈山 642225********0610 150****9455 16 800 592 208

134 泾河源镇 上秦村 秦六成 642225********6518 177****5460 15 750 555 195

135 泾河源镇 上秦村 秦志丽 642225********0622 173****9266 12 600 444 156

136 泾河源镇 兰大庄 于玲玲 640300********0023 134****5259 34 1700 1258 442

137 泾河源镇 兰大庄 于发卖 642225********042X 173****0137 24 1200 888 312

138 泾河源镇 兰大庄 兰广东 642225********061X 177****2655 48.5 2425 1794.5 630.5

139 香水镇 太阳村 马三贵 642225********0422 151****5280 19 950 703 247

140 香水镇 太阳村 马玉贵 642225********0416 157****4123 24.5 1225 906.5 318.5

141 香水镇 太阳村 目长青 642225********1410 139****5490 8.5 425 314.5 110.5

142 香水镇 太阳村 目长安 642225********1431 181****5522 12 600 444 156

143 香水镇 太阳村 目长春 642225********1431 173****4122 9 450 333 117

144 香水镇 太阳村 目长俊 642225********1431 181****5522 39 1950 1443 507

145 香水镇 太阳村 马军红 642225********0417 182****1014 7 350 259 91

146 香水镇 太阳村 马志明 642225********0143 183****5520 9 450 333 117

147 香水镇 太阳村 马成 642225********1418 181****4717 11.5 575 425.5 149.5

148 香水镇 太阳村 马者思 642225********1425 189****5552 29 1450 1073 377

合计 3899.8 194990 144292.6 50697.4


